dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

03-17/014

03-17/015

03-17/016

03-17/017

03-17/018

03-17/019

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «LUeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN
N 3KCMepTun3bl
«CTAHIOAPT»

000 «UeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEeHKN
N 3KCNepTun3bl
«CTAHOAPT»

000 «UeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKU
N 3KCNepTun3bl
«CTAHOAPT»

000 «UeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKU
N 3KCMepTu3bl
«CTAHOAPT»

000 «UeHTp
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
N 3KCMepTu3bl
«CTAHOAPT»

000 «LleHTp
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
N 3KCNepTu3bl
«CTAHOAPT»

CBepeHun

MaHbWWH Anekcen Hnkonaesuny

005877

17.08.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

21.04.2017

04.05.2017

13.05.2017

15.05.2017

17.05.2017

20.05.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOMOOUb

MpaBo TpeboBaHWS

ABTOMOOWUIIL

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



02-17/020

02-17/004

03-17/021

03-17/022

03-17/023

000 «LeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN
N 3KCNepTu3bl
«CTAHOAPT»

000 «LeHTp
He3aBNCUMOW OLLeHKHN
N 3KCrnepTu3bl
«CTAHOAPT»

000 «UeHTp
HEe3aBMCUMOW OLLeHKM
N 3KCNepTu3bl
«CTAHOAPT»

000 «LUeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKU
N 3KCMepTun3bl
«CTAHOAPT»

000 «UeHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEeHKN
N 3KCNepTun3bl
«CTAHOAPT»

22.05.2017

25.05.2017

08.06.2017

14.06.2017

21.06.2017

ABTOMOBUb

MpaBo TpeboBaHuUs

ABTOMOBUL

Mpaso TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHnS

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



