Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ганьшин Алексей Николаевич 005877 17.08.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					03-17/014	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	21.04.2017	Автомобиль	Рыночная
					03-17/015	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	04.05.2017	Право требования	Рыночная
03-17/016	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	13.05.2017	Автомобиль	Рыночная					
03-17/017	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	15.05.2017	Автомобиль	Рыночная					
03-17/018	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	17.05.2017	Автомобиль	Рыночная					
03-17/019	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	20.05.2017	Автомобиль	Рыночная					

02-17/020	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	22.05.2017	Автомобиль	Рыночная
02-17/004	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	25.05.2017	Право требования	Рыночная
03-17/021	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	08.06.2017	Автомобиль	Рыночная
03-17/022	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	14.06.2017	Право требования	Рыночная
03-17/023	ООО «Центр независимой оценки и экспертизы «СТАНДАРТ»	21.06.2017	Право требования	Рыночная